
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 

НАКАЗ 

30.08.2023                                           Харків                                                  № 80 

Про результати проведення 
обласного фестивалю фото-, 
відеорепортажів «ТИ У МЕНЕ 
ЄДИНА!» 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 
відповідно до плану роботи Комунального закладу «Харківський обласний 
Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік,  з урахуванням 
запровадження на території України воєнного стану згідно з Указом 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022, з метою формування 
у дітей та молоді високої патріотичної свідомості, почуття гідності, любові до 
Батьківщини, турботи про благо свого народу, формування ціннісного 
ставлення особистості до українського народу, Батьківщини, держави, нації        
з 24 по 30 серпня 2023 року відбувся в заочній формі обласний фестиваль фото-
відеорепортажів «ТИ У МЕНЕ ЄДИНА!», присвячений Дню Незалежності 
України (далі – Фестиваль). 

Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити переможців Фестивалю (Додаток 1). 

2. Відзначити учасників  Фестивалю,  які  в  номінаціях  стали   переможцями, 

дипломами Комунального закладу «Харківський  обласний  Палац  дитячої та 

юнацької творчості» (далі – Палац). 

3. Визначити учасників Фестивалю, які взяли активну участь та показали 

високий рівень виконання творчих робіт (Додаток 2). 

4. Відзначити учасників подяками Палацу за високий рівень виконання 

творчих робіт, активну участь у Фестивалі. 

5. Довести до відома начальників місцевих органів управління у сфері освіти 

Харківської області інформацію про результати проведення Фестивалю 

(Додаток 3). 

 

 

 



6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Тетяну КУРУКІНУ. 

Директор                                                                                  Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

З наказом ознайомлені: Тетяна Курукіна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 
до наказу директора 
Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості» від 30.08.2023 № 80 

Список переможців 
обласного фестивалю фото-, відеорепортажів «ТИ У МЕНЕ ЄДИНА!», 

присвяченому Дню Незалежності України 

Номінація «Фоторепортаж» 

ГРАН-ПРІ Ярослав КРАВЧУК - учень Комунального закладу 
«Роганський академічний ліцей Роганської 
селищної ради Харківського району 
Харківської області», за фоторепортаж 
«Руслан Асадов» (керівник – Зібарова 
Людмила Миколаївна); 

І місце Гліб КРАВЧЕНКО  - учень Піщанської гімназії 
Красноградської міської ради Харківської 
області, за фоторепортаж «Маленька 
допомога для Великої Перемоги!» 
(керівник – Кравченко Алла Віталіївна); 

І місце Марк СЕМЕНЮК  - учень Піщанської гімназії 
Красноградської міської ради Харківської 
області, за фоторепортаж «Мій герой» 
(керівник – Федоренко Валентина 
Миколаївна); 

І місце Артур НЕВЗОРОВ - вихованець Комунального закладу 
«Центр дитячої та юнацької творчості» 
Південної міської ради Харківського 
району Харківської області, за 
фоторепортаж «Душу – Богові, життя – 
Україні, честь – собі» (керівник – 
Безрукова Тетяна Миколаївна); 

І місце Микита ЗІНВ'ЄВ - учень Хрестищенської гімназії 
Красноградської міської ради Харківської 
області, за фоторепортаж «Разом до 
перемоги» (керівник – Нартова Тетяна 
Олександрівна); 



І місце Олег МИРГОРОД - вихованець Комунального закладу 
«Центр дитячої та юнацької творчості» 
Південної міської ради Харківського 
району Харківської області, за 
фоторепортаж «Репортаж про старшого 
сержанта Артема Віговського: «Його  
життя – боротьба»» (керівник – Безрукова 
Тетяна Миколаївна); 

ІІ місце Михайло ЖИЛА - учень Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської 
області, за фоторепортаж «Герої не 
вмирають...» (керівник – Слабинська 
Тетяна Вікторівна); 

ІІ місце Анна ТЕЛІГА - учениця Нововодолазького ліцею №2 
Нововодолазької селищної ради 
Харківської області, за фоторепортаж 
«Наша гордість - Юдін Роман» (керівник – 
Лісовина Наталія Леонідівна); 

ІІ місце Яна РЯБУШЕНКО - учениця Нововодолазького ліцею №2 
Нововодолазької селищної ради 
Харківської області, за фоторепортаж 
«Громадянин України - це Я» (керівник – 
Абрамович Ірина Володимирівна); 

ІІІ місце Колектив 
вихованців 
вокальної студії 
«Перлина» 

- вихованці Комунального закладу 
«Богодухівський центр дитячої та 
юнацької творчості» Богодухівської 
міської ради Харківської області, за 
фоторепортаж «Коли гримлять гармати, 
Музи - не мовчать!» (керівник – Савченко 
Віра Григорівна); 

ІІІ місце Катерина 
МИРОШНИЧЕНКО  

- учениця Комунального закладу 
«Роганський академічний ліцей Роганської 
селищної ради Харківського району 
Харківської області», за фоторепортаж 
«Життя у моменті» (керівник – Колісник 
Надія Василівна); 

ІІІ місце Аліса КОФЛЮК - вихованка Кегичівського Будинку 
дитячої та юнацької творчості 
Кегичівської селищної ради, за 



фоторепортаж «Мій дідусь» (керівник – 
Земляна Наталія Сергіївна). 

   

Номінація «Відеорепортаж» 

ГРАН-ПРІ Мая ОХРИМЕНКО - вихованка Комунального закладу 
«Первомайський будинок дитячої та 
юнацької творчості Первомайської міської 
ради Харківської області», за 
відеорепортаж «Волонтерка нашої 
громади» (керівник – Лєбєдєва Вікторія 
Віталіївна); 

І місце Маргарита 
СТЕПАНОВА 

- учениця Комунального закладу 
«Орільський ліцей» Лозівської міської 
ради Харківської області, за 
відеорепортаж «Серцем до Серця» 
(керівник – Невенкіна Ганна Сергіївна); 

І місце Іван МЕТЕЛЕНКО  - учень Комунального закладу 
«Лозівський ліцей №12» Лозівської 
міської ради Харківської області, за 
відеорепортаж «В єдності сила» (керівник 
– Аксініна Надія Миколаївна); 

І місце Богдана 
СКРИПНИК 

- вихованка Комунального закладу 
«Лозівський Палац дитячої та юнацької 
творчості» Лозівської міської ради 
Харківської області, за відеорепортаж 
«Мріяв стати військовим: історія 
Захисника України Сергія Мороза» 
(керівник – Коновалова Олена Василівна); 

ІІ місце Катерина 
ЯКОВЕНКО  

- учениця Пархомівського ліцею 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області, за відеорепортаж «Розповідаю 
світові про незламність України» 
(керівник – Свириденко Наталія 
Миколаївна); 

ІІ місце Катерина 
РЕЗУНЕНКО  

- учениця Комунального закладу 
«Лозівський ліцей №12» Лозівської 
міської ради Харківської області, за 



відеорепортаж «Ми сильні, коли разом!» 
(керівник – Аксініна Надія Миколаївна); 

ІІ місце Владислав ПОЗНЯК - учень Піщанської гімназії 
Красноградської міської ради Харківської 
області, за фоторепортаж «Герой України» 
(керівник – Федоренко Валентина 
Миколаївна); 

ІІІ місце Аліна БЕЗВЕРХНЯ  - учениця Комунального закладу 
«Лозівський ліцей №12» Лозівської 
міської ради Харківської області, за 
відеорепортаж «Жовто-блакитне серце 
ніколи не здається!» (керівник – Аксініна 
Надія Миколаївна); 

ІІІ місце Ярослава 
ЄРЬОМІНА 

- учениця Комунального закладу 
«Івашківський ліцей» Золочівської 
селищної ради, за відеорепортаж 
«Орієнтир на мир» (керівник – Подус 
Зінаїда Павлівна). 

 
 

 
Директор                                                                            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 2 
до наказу директора 
Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості» від 30.08.2023 № 80 

Список учасників 
обласного фестивалю фото-, відеорепортажів «ТИ У МЕНЕ ЄДИНА!», присвяченому 

Дню Незалежності України, відзначених подяками Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості» 

 
Євгенія ЯРОШЕНКО  - вихованка Красноградського центру дитячої та 

юнацької творчості Красноградської міської ради 
Харківської області, за фоторепортаж «Мій братик - 
волонтер» (керівник – Бугаєнко Тетяна Олексіївна); 

Олеся САДОВНИК - вихованка Кегичівського Будинку дитячої та 
юнацької творчості Кегичівської селищної ради, за 
фоторепортаж «Ниточка шовкова» (керівник – 
Муха Ольга Валеріївна); 

Софія ДАЦЕНКО - учениця Березівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області, за фоторепортаж «Незламний 
захисник: мій сусід» (керівник – Прійдак Ірина 
Володимирівна); 

Колектив учнів 7-В 
класу 

- учні Красноградського ліцею №1 ім. О.І. 
Копиленка Красноградської міської ради 
Харківської області, за фоторепортажі 
«Волонтерська допомога ЗСУ», «Ми за Незалежну 
Україну!», «Майбутні олімпійські чемпіони» 
(керівник – Чабан Олена Вікторівна); 

Світлана БОБКОВА  - вчитель Піщанського закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) Красноградської міської ради 
Харківської області, за фоторепортаж «Мій герой!» 
(керівник – Семенюк Олена Миколаївна); 

Колектив учнів та 
педагогів  

- Піщанського закладу дошкільної освіти (дитячий 
садок) Красноградської міської ради Харківської 
області, за фоторепортаж «Єдина  - Україна» 
(керівник – Виноградова Людмила Віталіївна); 



Колектив вихованців - вихованці Сугарівського сільського клубу-філії 
Сахновщинської громади Харківської області, за 
фоторепортаж «Добра справа» (керівник – Перець 
Катерина Григорівна); 

Вікторія ПРАСОЛ - учениця Комунального закладу 
«Сковородинівський ліцей» імені Григорія Савича 
Сковороди Золочівської селищної ради, за 
фоторепортаж «Чим можу - тим допоможу!» 
(керівник – Демченко Аліна Миколаївна); 

Анастасія ПОПОВА - вихованка Піщанського закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) Красноградської міської ради 
Харківської області, за фоторепортаж «Мій тато» 
(керівник – Душка Тетяна Анатоліївна); 

Данііл ІЛЬЧИШИН  - учень Барвінківського ліцею № 2 Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області, за фоторепортаж «Хліб війни» 
(керівник – Щолок Віра Олексіївна); 

Єкатерина ВАКУЛКО - вихованка Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за фоторепортаж «Я українка» (керівник – 
Застольська Вероніка Володимирівна); 

Вероніка МУЧАНКА - вихованка Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за фоторепортаж «Природа нашої України» 
(керівник – Застольська Вероніка Володимирівна); 

Михайло СМОЛЯР - вихованець Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за фоторепортаж «Волонтеоство і слава Героям 
нації» (керівник – Застольська Вероніка 
Володимирівна); 

Єлизавета СЄДИХ - вихованка Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за фоторепортаж «Героям України» (керівник – 
Застольська Вероніка Володимирівна); 

Вікторія 
РУДНЕВСЬКА 

- вихованка Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за фоторепортаж «Україна та українці» (керівник – 
Застольська Вероніка Володимирівна); 



Лаура 
МОСКАЛЕНКО  

- вихованка Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за фоторепортаж «Героям Слава!» (керівник – 
Застольська Вероніка Володимирівна); 

Ганна 
НЕНАЖНЕНКО 

- вихованка Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за відеорепортаж «Викладач - честь і подвиг 
Україні» (керівник – Застольська Вероніка 
Володимирівна); 

Роман КУКТЕНКО - вихованець Інформаційно-творчого агентства 
«ЮН-ПРЕС» Київського Палацу дітей та юнацтва, 
за відеорепортаж «Освіта (душа нації)» (керівник – 
Застольська Вероніка Володимирівна). 

 
 
 
Директор                                                                            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 3 
до наказу директора 
Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості» від 30.08.2023 № 80 

 
Інформація 

про результати проведення обласного фестивалю  фото-, відеорепортажів 
«ТИ У МЕНЕ ЄДИНА!», присвяченому Дню Незалежності України 

(у дистанційній формі) 
 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 
відповідно до плану роботи Комунального закладу «Харківський обласний 
Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік,  з урахуванням 
запровадження на території України воєнного стану згідно з Указом 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022, з 24 по 30 серпня 2023 
року відбувся в заочній формі обласний фестиваль фото-відеорепортажів «ТИ 
У МЕНЕ ЄДИНА!», присвячений Дню Незалежності України (далі – 
Фестиваль).       

Тема Фестивалю - «Герої України» розповідь про захисників та 
захисниць України, про волонтерів, лікарів, педагогів, про дітей Харківщини, 
які роблять все можливе задля Перемоги. 

Захід проводився з метою формування у дітей та молоді високої 
патріотичної свідомості, почуття гідності, любові до Батьківщини, турботи про 
благо свого народу, формування ціннісного ставлення особистості до 
українського народу, Батьківщини, держави, нації. 

У Фестивалі взяли участь біля 70 учнів та вихованців закладів освіти 
Харківської області та міста Києва. 

За результатами журі фестивалю переможцями стали 21 творча робота: 
в номінації «Фоторепортаж» - 12, з них 1 – гран-прі;  в номінації 
«Відеорепортаж» - 9, з них 1 – гран-прі. 18 учасників нагородженні подяками 
за високий рівень виконання творчих робіт та активну участь у Фестивалі. 

До складу журі були залучені педагоги Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості»: Курукіна Т.І., 
заступник директора з виховної роботи, керівник зразкового художнього 
колективу студії дитячого телебачення MOW Production; Лихошерст Є.П., 
завідувач науково-технічного відділу, керівник зразкового художнього 
колективу студії дитячого телебачення MOW Production; Шишков О.В., 



керівник гуртка «Цифрова фотографія»; Болдурат В.В., керівник гуртка 
«Дитяча анімація»; Войтенко М.О., керівник гуртка «Технічний дизайн». 
         Під час оцінювання робіт журі було враховано критерії оцінювання 
конкурсних робіт: повнота і виразність розкриття основної теми Фестивалю; 
композиційний, технічний, емоційний аналіз фоторобіт; оригінальність 
авторської ідеї; монтаж і режисура відеоматеріалу; операторське мистецтво; 
звукорежисура; оформлення відеороботи (титри, графіка); емоційний вплив на 
глядача. 

Організаційний комітет Фестивалю звертає увагу на те, що частина робіт 
у двох номінаціях не відповідала темі Фестивалю, що свідчить про неуважне   
ознайомлення з інформаційно-методичними рекомендаціями щодо проведення  
Фестивалю відповідальними за реєстрацію конкурсних робіт. 

 
Директор                                                                                   Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 
 
 


